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 Felelős szerkesztő / Hajós József.

A zsidóság védöiratá.
„Védöiratunkat a mértékadó 

keresztény személyiségek között 
nagy számban ingyen terjeszt" 
jük, hogy a zsidókérdés küszö
bön álló rendezése idejére—a? 
mérséklet számára alkalmas köz
hangulatot teremtsünk."

Ezzel a néhány szóval indítja 
útnak a Magyar Zsidóság Al- 
manachját az óvatos zsidó ve
zetőség.

Nem tudjuk milyen eredményt 
várnak tőle a zsidók. Valószí
nűleg a legjobbat. Csak azt cso
dáljuk,, hogy ezt a védőiratot 
— melynek kétségkívül a lég. 
objeklivabb szemmel kellene 
néznie a zsidóságot s ne köz
helyekkel, frázisokkal.^ hanem 
számok és statisztikai, adatok 
rideg felsorolásával kellene har 
colnia — ennyira kritika nélkül 
állították össze, hogy az ember 
megdöbben s önkéntelenül is 
azt kérdi: mit gondol a zsidó
ság rólunk? Mennyire becsül
heti a keresztény szellemi .kva
litásokat, ha föltételezi, hogy 
ezzel a könyvvel megnyeri a 
rokonszenvet ? Nem kérem, ez 
a könyv az ellenkező hatást éri 
el. [(Cenzor 7 sort törölt.)

A zsidó^A^aaáxóL^^iözte-

-áttornássza magát a statisztikai 
követelményeken ilyeténképen: 
„. . . szándékosan és teljese^

"bizonyítják, hogy a magyar tár. 
sadalomnak 0 i. 
rótege^joépességi arápyszámoa- 
IfirrTSvFalapinTaharctéri szol
gálat, a sebesülés, a hősi halál" 
háborús áldozataiból jóval arány
számán felül vette ki a részét", 
leszögezi, hogy „a fronton szol
gálatot teljesi tartalékba. tisztek
68‘ százaléka zsidó vallása vök.a

Ej, ej! Talán még sémi Mit 
szóinak ehhez a tartalékos tisz
tek ?

Még szebb fordulat a követ
kező, melyben Miklóssy Antal 
őrnagy egy kijelentését idézi, 
melyben ugyan szó sincs zsidó 
tisztről, de a következtetés mag
döbbentő :

„Mi aktív katonatisztek nem 
mondhatunk nagyobb dicsére
tet, minthogy a tartalékos tisz
tek bebizonyították, hogy épp 
oly ^kötelességtudó, bátor és 
önfeláldozó hazafiak, mint a hit 
vatásos katonák. lSőt a harc° 
téren az ellenség előtt ember
es életismeretük folytán gyakran 
jobban megállják helyüket, mint 
a kaszárnyák szűk légkörében 
nevelkedett aktív tisztek,"

Kétségtelen, — állapítja meg 
a zsidó Berény — hogy a ma
gasztaló kifejezések mögött ott 
rejlik a tényleges igazság, ami 
abban kristályosodik ki, hogy

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótndősltó Iroda jelenti:

A nemzetgyűlésen folytatták 
a kormány programmja feletti 
yitét._________________ ______

Pozsonyi hírek szerint: Dérer 
a Felvidék minisztere lemon
dott, utóda Kramarz volt mi
niszterelnök lett.

a tartalékos tisztikar, tehát a 
zsidó tisztek éppen annyi önfel
áldozással teljesítették stb., stb.

Igen, igen. Nem káprázik a 
szemed szegény tartalékos tiszt, 
ki e sorokat olvasod s ki eddig 
nem voltál Ébredő, szóról-szóra 
igy van : „a tartalékos tisztikar, 
tehát a zsidó tisztek' . . .

(Cenzor török.)
• Testvérem a tartalékban : nem 

is tudtam eddig, hogy te nem 
magyar ' vagy, hanem zsidó 1 
Egyébként hova készülsz hirte
len?. Ja, úgy? . , . a pontos 
cim l Budapest, Sörház-utca 3., 
a fehérvári csoport helyiségét 
még nem tudom.

Most néhány idézetet még a 
„Zsidók a magyar irodalom
ban* cimü, Erdősi Dezső „iró 
és hírlapíró* tollából származó

“^l'Öbbék -kozöti-megtudhatod 
magyar író, hogy a német Pest* 
Budát a zsidóság telte magyar

Anglia és Franciaország meg
állapodtak abban, hogy Orosz
országgal békét kötnek.

Írországban kikiáltották a köz 
társaságot. Anglia tehetetlen az 
írek zavargásával szemben.

A lengyel vezérkar? jelenti, 
hogy a lengyel csapatok Pinx 
városát elfoglalták.

gondolatvilága (nem kérlek, ezt 
Fischer Gyula dr- irta és nem 
Prohászka, vagy Bangha), a 
sémi faj kulturértéke, Sajtó és a 
zsidóság stb. stb. A pökhendi 
gőg s a hazugságok sorozata.

Egyet már most megállapítha
tunk. Soha még könyv annyit 
nem ártott a zsidóságnak, mint 
amennyit ez a „védő irat" ártani 
fog- ' * rv.

“tusbAgdl‘óI_zeIjg' imigyen :
„Uj és tökéletes siilizáltsággal,

-4raydlamd--TeTni?TgézTk~ 
magyar nyelv, a budapesti nyelv, 
amelyet immár áz egész müveit

* magyar közönség is beszél." 
(Igen/Zsűdapé fővárosnak külön 
zsargonja van I) ■ ______
--Aztán ezt mondja: ?
/ „Ezt a nyelvet modern írók 
pallérozták, ^e^günk is van 
belőle 1) egészen biztos, hogy 
öntudatlanul, jó nyelvérzékük 
és fantáziájuk erejével. Legtöbb
jük kedvezőtlen felekezeti körül
mények közt született, de olyan 
jól csinálták a dolgukat, hogy 
még az antiszemiták is az Ö 
nyelvüket beszélik, de még 
inkább Írják. Kész mulatság 
ebből a szempontból elolvasni a 
kurzus harcos pennaforgatóinak 
Írásait. A nüans'zok megjelölését, 
a szavak egymás mellé állításá
nak, ^módját, a zenei hatások 
kicsiholását, a modern irás egész 
teknikáját úgy versben mint' 
prózában a zsidóktól tanulták 
el."

Mi volt ez a zaj ? semmi kérlek,' 
csak Kazinczy fordult meg 
megint a sírjában.

Es ez igy megy végig a köny
vön. Csak a címeket írom : 
Hazafíságunk, A mi igazunk, Az 
evangélium társadalmi erkölcsi

— A papság figyelmébe. A püs
pöki irodában a ft papság beszerezhet 
kétféle minőségű vásznat. Métere 100 
korona. Akik e vászonra bármily meny- 
nyiségben igényt tartanak, egy héten be
lül jelentsék a püspöki Irodának.

— Sajtó-nap. Nemrég közölték 
az újságok a zseniális magyar diák 
találmányát, melyei a drótnélküli 
távirás terén korszakot alkotott. 
Sikere és tehetsége kutatásainak 
folytatására ösztönözték és mint 
értesülünk, a helybeli kér. szoc. 
párt megkérésére elkészítette egy „ 
„villanyos söröző" tervezetét, x* 
villanyos söröző, mely a sajtóün
nepély alkalmára készül, valóban 
a XX század találmányainak koro
nája. Mindenki tehát, aki érdeklő
dik a technika nagy és legújabb 
vívmányai után és szereti a sört, 
okvetlen menjen el a sajtóünne-. 
pélyre és nézze meg. A belépődíj 
csekélysége és a cél 'jótékonysága 
lehetővé, Teszik,; hogy mindenki

- megtekinthesse. : ‘
— Új biztosító intézet. A 

keresztény magyar társadalom 
: gazdasági érdekeinek megóvása 
céljából megalakult az „Első Ke
resztény' Biztositó Intézet rt. Bu
dapest Fővámtéf 2;, mely kizár ón 
lag keresztény szervezetek és tár- 
sadalom -erkök-si és anyagi támo- 

: r-gatásával, keresztény vezetés alatt 
az egész országban megkezdte 
működését. Ezen Keresztény Biz- 

. tositó Intézet a keresztényi felfo- • •.

HÍREK-
— Szepessy Géza: tüzérfő had

nagyot a budapesti egyetemen áz 
államtudományok doktorává avat
ták.

—jtfuvész est Siófokon. A Sió*

zUszó-Egyesfflet" 
országos úszó versenyével karöltve, 
nagyszabású jótékonycélu Művész 
estélyt rendeznek a nyári színkör-^

Kezdete~estg'9 ófakörT 
Jegyek előre válthatók a siófoki 
állomási irodában. Cabaré után 

“tomBola és' reggelig; tartó táncmu-

Imre kiváló zenekarával.
— izgató zsidó letartóztatása.

Madélelőtta székesfehérvári állam 
rendőrség egyik derék detektivje 
megkeresés alapján, á "helybeli 
pályaudvaron letartóztatta Márkus 
Géza nagykanizsai dv. vasúti ka
lauzt, aki a nemzeti hadsereg ellen 
izgatott és lázitott. h letartózta
tottnál egy Jugoszláviába szóló 
Tevelet is találtak, amelyet kiesem 
pészni szándékozott. Az illetékes 
hatóságnál megindult ellene az 
eljárás,. Alig hogy megtörténtek a^at^t ezidő szerint fennálló biz- 
Grünfeld-hölgy kiszólásai, már 
ismét itt egy újabb eset. Ugylát'szik 
a sziriai fajnak nincs más dolga, 
mint izgatni és lázilani, miként az 
újabb esetek is mutatják. Persze ! 
„fehérterror van nálunk", mondják 
ők . . .

— A keresztény sajtóünnepély 
rendezőbizottságának hölgytagjai^t 
felkérjük, hogy a gyűjtött tombola 
tárgyakat legkésőbb szpmbat délig 
adják be Láng Lajos dv. hivatal
noknak (Megyeházáét. 7.) A kö
zönség részéről még adandó ado
mányokat szintén ide kérjük kül
deni, vagy az ajándékozásról.érte? 
siteni, hogy idejében elszállít hatók 
legyenek.

=kíegeirfajWrdetö
?saságok feltételeinél ^'lényegesen 
jobb általános feltételek és elő- 

‘‘-sok. Az Első . Keresi tény Biztosító 
Intézet nem lép a nem teljesén 
nemzeti érdekeket szolgáló társa

ságok kartelljébe, hanem mint 
különálló intézet folytatja'müköv 
dését és támaszát a keresztény 
társadalomban keresi. Forduljon 
mindenki bizalommal az „Első 
Keresztény Biztositó Intézethez, 
hol az ügyek keresztényi magyar 
becsülettel,> a károk pedig igazsá
gosan, gyorsan felbecsülve és ki
fizetve lesznek. Keresztény test
véreinktől elvárjuk, hogy uj, va.

tositását is átadja a Keresztény 
Biztositó Intézetnek, mely az át
vételért a teljes anyagi felelőssé* 
get magára vállalja. Minden ke
reszténynek kötelessége pártolni 
és támogatni a tiszta keresztény 
intézetet.

— Sporthír. A helybeli katona
ság az SzTC. sporttelepén auguszi 
tus 8 án nagyszabású háti sport
versenyt rendez. Dr. Zavaros Ala
dár polgármester felkéri a lakos
ságot, hogy a versenyre nyeremény.- ■ 
tárgyakat ajándékozzon.

— A „MQVE" felkéri mindazon höl
gyeket, kik a műhimzésben a kellő jár
tassággal bírnak, hogy a MOVE zászlójá
nak kihimzése céljából— főosztályunknál 
(Zichy-házi jelentkezni sziveskedjenékT'

Egyes szám ára 60 fillér.
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— Tánotawitáe. Értesítem tí mélyen 
tisztelt nagyérdemű közönségét hogy a 
folyó hó 31-én, szombaton este a. Szűcs 
István, József-utca 14. szám alatti ven
déglője termében az I-ső táncvizsga es- 

- télyt tartom, amelyre is ezúton van sze
rencsém ra L érdeklődőket meghívni a 
belépdij személyenként 10 korona, a kí
sérő nem fizet és egyúttal felhívom 
mindazokat, úgy kezdő, valamint hala- 

-Ttókat is, hogy a II-ik tanfolyamra be
iratkozhatnak a kezdők részére kedd és 
szombat a haladók részére pedig csü
törtökön és vasárnapotok tartom a tánc- 
tanitást, beiratkozni minden nap lehet 
a teremben. A n. é. közönség bi
zalmát és szives pártfogását kérve a 
legalázatosabb tisztelettel vagyok Tamás 
János oki táncmnster. 483
- „Korona tejorom" párszori 

használat után szeplöt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és Jiófehérré 
teszi. Kapható : SzAoa Róbert gyógy
szertarában._________ _  _____________

— A mezőgazdák és munkások 
figyelmét felhívom jó minőségű 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért 
árostsitom a vasúti vendéglőből^ 
©OwővQa Heroogh Sándor vasúti- I 
vendéglős. 8

2

— Elfogott fegy?ncnő. Bob 
. Katalin 21 éves fegyencnő Mária*

< ‘ . nosztráról megszökött. Itt Székes*
- fehérvárott egy alezredes családjá

nál akart elszegődni cselédnek. A~ 
rendőrség kilétéről tudomást ^ér
zett s letartóztatta.

“ — Állattenyésztésünk fejlődé-
_____ séuek fófeltétele. A ^Gazdasági

$

t!
£il

s

ZClUIin javnaoa, 
nyészlésünk fejlesztése egyik lég- 
foltosabb feládatunfe Ennek azon
ban legfőbb feltétele takarmány
termelésünk javítása. Elsősorban 
ebből a szempontból foglalkozik 
ezzel a “kérdéssel Konkoly-Tfiege 
Sándor dr. ÖMGE titkár, „Állat,

- fényészfésün c fejlődésének föfeL 
tételei“ cimü most megjelent nagy 
érdekű könyve. Számszerű ada
tok alapján világítja meg nemcsak 
Magyarország, hanem az összes 
államok állattenyésztési helyzetét 
s a fejlődés feltételeit, javaslatokat 
tesz arra nézve, miként lehetne a 
jelenlegi viszonyok között a ta 
karmánytermelést fokozni. Ez az 
állattenyésztésünk összes Jdőszerü 
kérdéseit megvilágító mű nélkü 
lözhetellen mindazqk számára, akik 
az állattepyésztéssér elméletein^ 
vagy gyakorlatain foglalkoznak. A 
'könyv megrendelhető a Pátria 
könyvkereskedésében, Üllő ut .25. 
Bérmentes küldéssel 48 korona.

— Értesítés. A székesfehérvári Ipa
ros kör vigalmi és rendező bizottsága 
elszámolását és utolsó összejövetelét 
tarja f. hó 29-én csütörtökön este fél 8 
órakor a Kálóczy J.-féle vendéglő kert
jében. Aki még gyűjtő ivét le nem adta 
az hozza magával. Vigalmi bizottság.

— Felhívom az összes nyugdijjas 
tiszteket és altiszteket, továbbá á tiszti 
és altiszti özvegyeket és árvákat, hogy 
szénellásásuk biztosítása érdekében f. hó 
3i-én délelőtt 11 érakor jelentkezzenek 
a Térparancsnokságnál (Mirth laktanya).

Térparancsnok.
— Szibériai hadifoglyaink haza

szállítására -a nagylángi urhölgyek által 
rendezett nyári mulatság '6u2^--koronát 
eredményezett. A nyári mulatság főren
dezői : Dely -Nándorné^Viss' Gézáné, 
Raczka Ferencné és Ifjurerencné vol
tak. Hálás köszönet

£ Szerkesztő üzen.
___ lj*»*l*k a GrQrif*Id-hőlgy ügyé* 
JT ,-- h*«x^zertoszlöségünk három nap óta 
W a legellentétesebb tartalmú ^leveleket 
g kapja, melyek közül a 1 e g b u't á b b a n

• megirtat elrettentő pél£ányként

tM . ;Végtelen - meglepetéssel olvastam 
W ’ becses lapjában a Grünfeld-ügyet! 

. Hát a^ katolikus kereszt^q^-^gj^m;

• -to ? EL hát. az ngyjlgveZfil-towsatéfly- 
——jMw ttögy^mTvel a velegi nagy

’ÍS Jirtokos leánya és a főispánt emtegette,
AM hát Önök ih beijedtek. -
•y Higyje el kedves Szerkesztő Ur na

gyon rossz .vért szül a keresztények 
között s nagyon kár úgy ordítani--s 
aztán- a megtörténtét agyonhallgatni.

Egy megbotránkozott 
e előfizetője és olvasója,

' 6K 7 Hát tisztelt „megbotránkozott előfizető/ 
. mástor ha szerkesztőséggel levelez, min- 

denekelött portózza fel becsü'e esen a 
ÍIa k h?F n.e nekünk kel,ien hzetni 

■P Azu'áfi olvassa el másnap is a la- 
Wör1ÖÖn5ielÖltHai,i7egb0t ánk0zási düh 
íiXn ,Öa ’i érdeklődjék a szerkesztő- 
hogv1®unegf“dhatta vo’ na, 
npm A^! £ldék keresztény barátai közül 
WrTs e^y ‘ lörel<edeit a szerkesztőt rá- 
eT De Xvaí”i ’evél leköí’ésétől álljon 
SíentettA1 hl®1 1Jszerkesztő mégis meg- 
pp5ttbá'makí7e?'leav1:f 

!e!e 9"on kívánta, hogy a levél meg ne 
jelenjék, nem azért, mintha á.levéltár- 

~ X’ :S'es’eOk±l(^Z-tl’,an™
szerkó? UvL*keU^ellenkedni. A 
16 8 W é' A meaiele™>at'l így kát kid" 
k“zlk, Xbe^bbteS'r' b°Wn‘ 
»beAcSrf^FF

%

Nyomatott a2 Egyhazáé, Könyvnyomdában Székesfehérvárott

KW5ZKS
div.atarühazában

JóminffaégB »«ine» "tZ O O'?

Oxford fehérneműre
Városház-tér. — Telefon 1$.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől,

Felhívás.
Alulírott Székesfehérvár szab. kir. vá

ros polgármeste felhívom mindazokat, 
akik a város térületén lőporárusitási en
gedéllyel bírnák engedélyeik bemutatása 
végett a polgármesteri hivatalban dr.L. 
Eplattenier Imre közig, gyakornoknál f. 
évi augusztus hó 5-ig jogkövetkezmények 
terhe mellett megjelenni szíveskedjenek.

Székesfehérvár, 1920. julins 29.
Dr. Zavaró* Aladár s. k;, 

polgármester.

Székesfehérvár szab. kir. város árvizsgáló bizottságától.
301— 1920 szám.

A vendéglői irányárak megállapítása. 
Határozat.

Székesfehérvár szab. kir. város árvizsgáló bizottsága 1920. évi 
június hó 22 én tartott ülésében a város területén levő vendéglők 
osztályba sorozása, úgyszintén az étel és jtalnemüek árának megállá- 
pitására vonatkozólag ez évi julius hó 22 tői kezdődő érvényességgel, 
a következőleg határozott.következőleg határozott.

/. osztályba való sorozás.
A vendéglőket a bizottság két osztályba sorozta. -
Az I csoportba tartoznak a következő vendéglők :

Juranek, Latzkoviis Rédei és Pulai féle (Bank utca 1 szám, azelőtt 
Vigözvegy), vendéglő.

A II. csoportba /tartoznak az itt névszerint fél ném sorolt ven
déglők és kávéházak."'

II. tájékoztató.
A vendéglősök az árszabályt üzlethelyiségeikben oly módon kö

telesek kifüggeszteni, hogy azok minden vendég részére könnyen hőz» 
záferhető és az utcáról is jól láthatók'legyenek.

A leves mennyisége két és féldecilhernél, a‘tiszta hús súlya fel* 
szolgált állapotban 12 dekánál, a főzelék vagy egyébb körzet !5 deká
nál, a főttészta súlya 15 dekánál, a sült tésztáé 12 dkg riál, husfeltét 
súlya 6 dkg-nál a kenyér mennyisége 8 dkg nál kevesebb nem .lehet. 
A vendéglősök kötele ek az ételadagok nagyságát az étlapon feltűn

ni. oszt.
K 80 „• 

1 . 20 „

telni,.
-^^^-Vendéglbi jirak.

Húsleves '
Háiaisíeves . ’ j .. ..
Marhahús mártással és burgonyával..

:"Séfleshus körzettel 7?
Duplaadag főzelék 3 deciliter
Külön körzet (főzelék 2 deciliteffi , -

Piriéit -hmjiimáj ——~
Borjupörköit 10 dkg. burgonyával
Borjubecsinált 10 dkg. galuskával
Marhapörköli'10 dkg. galuskával;

vagy burgonyával
„Tészta, ^ült1 vagy főtt ’
Kenyé^ . .

A vendéglősök kötelesek az állandóan helyben lakó közalkalma 
zottak és egyébb fix fizetéses alkalmazottaknak napi 35 koronáért ebéd 
és vacsorát, és ezenfelül ebéd és vacsorához 2 dcl. bort 5 koronáért 
kiszolgáltatni, egyúttal kötelesek az eddigi abonnenseiket az eddigi 
havi díjért *f. évi julius hó 1-től kezdődőleg vissza fogadni. 6

A vendéglősök ’a főzeléket husfeltéttel mindennap kötelesek ki
szolgálni és csak addig adhatnak sülteket, mig főzeléket is ki tudnak 
szolgálni. , ‘ .

-fc oszt.
, .1 K —

' 1 »'4O.
20 , — .

24 , —" 22 
v.5\.-> . . '4

foffWgysüTthus)'J 12
T5~
15-
15

1'5...
9 , 

. U

14 ,
14 •„
14 n

—
'• 8 „

IV. Ellenőrzés.
& vendéglői árak betartásának ellenőrzésére a bizottság a rend, 

őrséget megkeesi és az árvizsgáló bizottság vezetőit utasítja
Egyben felhívja a-közönséget, hogyha azt tapasztalná’, hőgv a 

vendéglősök nem szó gáItatnák ki a jelen határozatba kikötött menv- 
nyiséget úgy azonnal jelentsék be vagy a rendőrségnek, vagy az 
vizsgáló bizottság jegyzőjenek. ® ar
t , rendelkezést megszegő ellent árdrágítás címén a legszigorúbb 
büntetés fog kiszabatm. - Ismétlődés esetén a bizottság a 267^1017 
M- ?-s?^trendlelst § * lapján az iparűzési “ogos^tság vl z 
vonása iránt tesz javaslatot / vissza-

Székesfehérvár, 1920., július 22. J ’

Nagy Ignácz
árvizsg. biz. elnök. 

j 70 őo 110 cm. ajzéle*

padlókárpit (linóleum)
Jjjmét ka phatóB

Oeutsch Manó és Fia '
divatáruházában

Cégtulajdonos Deák Pál és Károlyn

APRÓHIRDETÉSEK*
HegyőrOk. kersatetnek. Maros

hegyen fizetés megegyezés szerint, jelent
kezni lehet a hegymesternél augusztus 
elsején délután négy órakor. 3—3

482. — 2 darab háremnegyed
éve* ártány süldő, két drb. féléves 
süldő eladó Szárcsa-utca 34. 4—2

479,. — Saolgaegyházi gazda
ság 6,7-os gabonarészért bércséplésre 
gazdaságoknak kiad 1 garnitúra g-os és 
egy , garnitúra 10 es teljes cséplögén- 
garnitúrát gépfütővel. 6 os garnitúra eset
legeladó._____________

270. — Mézet, babot, gyümölcsöt 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz - '
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108. —-25—15 —

453. Sarokház Lövölde-utca 29 
számú szabadkézből eladó. Értekezhetni - 
Gyumölcs-utca l|b. alatt. 6—3
. ,46f? ~ EOy mindenoaleánykoszt- 
tál, fizetéssel felvétetik agusztus 1-ére. 
Lipp Ágoston üzletében. " 6-4
, ~ Janoaár-utaa 18. sz. alatt
épületfa, kő-bádogvető és egy disznó-ól 
eladó. $ |
- 488 — Modern bőrgarnira eladó. .
Cím a kiadóban 3—j
, 48? 7 WM^^*r^i~fejé8hiz 
19 ért, keres ^Pajzs szanatórium. 3—1
1 ~ Vasárnap este Széchényi-u.

a-1?1 elveszett 2 fehér-liba, az 
illetőt, ki elvitte jól tudom, ezennel fél
kérem, hogy nekem haladéktalanul hozza 
vissza, ellenesetben megteszem ellene a 
feljelentést

' . 4a.3 ~ t,arminohete® használt női 
cipők, hétdecis üvegek olcsón eladók. 
Cím a-kiadóhivatalban.

"kővérdi*xnó eladó.
Széchényi-utca 3.4. szám alatt.

ílJíVa! d» Dref]£r sörraktárában 
azonnal felvétetik. 3—3

474 — 8 lóerő* benzin motor 
oaéplő garnitúra uj szíjazatta! azon- ' 

mai eladó uj fő és kis szijazatjal üzem
ben, megtekinthető Sáregres. Bognár Ist
ván, asztalosnál. 2_ 2

-xpoilo-simiiáz
Péntek, szombat, va*árnapö 
julius 30, 31-'és .augusztus 1-én :

Olasz filmremek 8 y -

.Olasz főúri, dráma 4 felv.
Fösgreplő yiol.tta------ --

zdázok—közalapokon 7 és 9 
cor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

Motoros cséplők 
figyelmébe!

BENZINT p-

PETRÓLEUMOT

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

...

j *^nia- ízmh8z. 
Péntek, SEomfoatp vasárnam 
juhus 30, 31 és augusztus 1-én •

FEKETE X
' 4 Elvonásban. A technika
legújabb és legszebb filmje 111
2___ y«®géoxitŐ muffisop.
Eóratoráv?í höznapötoiT7 és 9 
ó™or. Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.
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